【入居兼保証申込書】株式会社エルズサポートの
法人用・個人用のPDF変更のお知らせ

関係者各位

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ
ます。

この度、2022年4月1日より個人情報保護法が改正施
行されることに伴い、株式会社エルズサポート株式会社
の「個人情報の取扱に関する条項の同意書」が改定され
ました。

今後は、必ず改定後の入居兼保証申込書をご利用いた
だきますようお願い申し上げます。

お手数をお掛けししますが、何卒ご理解を賜りますよ
うお願い致します。

東亜リース株式会社

〒530-0003

大阪府大阪市北区堂島3-2-1

TEL:06-6344-3111

FAX:06-6344-3119